

Delegatura "Artelu"

Dnia 3.XII.1980 r. 21

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

61
K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

/sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Prasy
i Publikacji
Delegatura w Bydgoszczy
ul. ...
Data 3 XII 80 Podp. [signature]

Witam słuchaczy. Dziś prawie wszystko dla Barbary - gościmy bowiem w naszym koncercie głównie solenizantki o tym właśnie imieniu. Pierwszą piosenkę specjalnie dla Barbar zaśpiewa Zbigniew Wodecki. Do piosenki dołączamy bardzo serdeczne imieninowe życzenia.

Do odbiornika zapraszam panią Barbarę Róg ze Świecia.

W przeddzień imienin zechce pani przyjąć najlepsze życzenia zdrowia, radości oraz wszystkiego co dobre od koleżanki Ewy Chmarzyńskiej.

Kochanej żonie i mamusi, pani Barbarze Biskup z Bydgoszczy, z okazji imienin długich lat w zdrowiu i szczęściu, wszelkiej pomyślności oraz pociechy z dzieci życzą: mąż Jurek, córka Iwonka, a także Hania z Andrzejem.

W Gogolinie mieszka następny nasz miły gość - pani Barbara Nowakowska. Imieninowe powinszowania dużo zdrowia, powodzenia w życiu osobistym oraz wiele radości przekazuję pani w imieniu zawsze pamiętającego Mirka.

Telegram do pani Barbary Zgórskiej. z miejscowości Motyl.

"Kochanej Basi najgorętsze życzenia dużo zdrowia, spełnienia najskrytszych marzeń, pogody ducha i pociechy z dzieci śle kochający mąż Eugeniusz z córką Izabelą i synkiem Markiem".
Do życzeń tych dołącza się również Kasia z Jankiem.

Pani Barbara Więckowska z ^{Wąbrzeska} Więborka otrzymuje bardzo ciepłe imieninowe powinszowania radości, słońca na co dzień oraz wiele szczęścia - od Ryszarda z Bydgoszczy.

Jutro swe imieninowe święto obchodzić będzie Barbara Stępa z Bydgoszczy. Z tej to okazji, kochana Basiu, przyjmij bardzo serdeczne życzenia dużo, dużo zdrowia, samych radosnych i słonecznych dni oraz wielu życiowych sukcesów od mamusi i Kasi.
Do tych serdecznych życzeń dołącza się przebywający w Moskwie tatuś.

No a teraz piosenka. Przypominam, że zaśpiewa ją Zbigniew Wodecki.

/S-9389 - 3'30"/

"Do kraju szczęścia" - to tytuł piosenki, o wysłuchanie której proszę jutrzejszą imieninową solenizantkę - panią Barbarę Stępczyńską z Lipia.

Kochanej mamusi dużo zdrowia, szczęścia oraz pomyślności życzą
dzieci: Beata, Jurek, ^{Zbyszek} Rysio, Jola, a ponadto córka Bogusia
z Józkiem.

Siedemdziesiąta rocznica urodzin jest okazją do złożenia
życzeń pani Pelagii Dudek z Bydgoszczy w imieniu kochającej
córki, zięcia oraz wnuków - Piotrusia i Jacka. A więc, droga
solenizantko, życzymy długich, szczęśliwych lat oraz dużo, dużo
zdrowia.

O chwilę uwagi proszę teraz panią Wiktorię Pieńkowską
z Grudziądza. Najukochańszej babuni z okazji jej święta - 76
rocznicy urodzin - najlepsze życzenia przede wszystkim zdrowia
na dalsze lata oraz pociechy z wnucząt i prawnuczek wraz
z podziękowaniami za trud wychowawczy i poświęcenie składają:
Ewa i Wiesiek z rodzinami. Do życzeń dołącza się mąż oraz
córka Irena z rodziną.

A oto piosenka - upominek muzyczny.

/S-4672 - 3^e20"/

I znów w naszym koncercie serdeczne życzenia dla jutrzej-
szych imieninowych solenizantek - Barbar.

Halo Nakło! Ukochanej mamusi, pani Barbarze Nowak, imienino-
we ^u najlepsze powinszowania zdrowia oraz samych radosnych i sło-
necznych dni przesyłają córki: Jola i Joasia oraz syn Marek.

81 

Zwracam się do pani Barbary Makowieckiej z Gniewkowa.

Drogiej solenizantce moc serdecznych życzeń imieninowych dużo zdrowia, szczęścia oraz spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają: mamusia, brat Aleksander, a także kuzynka Agnieszka.

Pani Barbara Kamińska z Rulewa otrzymuje również serdeczne imieninowe życzenia wszystkiego co dobre, słońca na co dzień i wielu powodów do radości od kochającej mamusi oraz brata i bratowej z dziećmi.

Bukiet róż wraz z życzeniami dużo radości, zdrowia, szczęścia spełnienia marzeń i wszystkiego co najlepsze wręczam pani Barbarze Kubiak^{z Lipia} w imieniu jej męża. Do życzeń dołączają się córki, zięciowie, wnuczęta, Mirka z Markiem oraz Halinka z mężem i dziećmi.

Przed piosenką, którą dedykujemy paniom Barbarom, jeszcze tylko kilka słów, które kieruję do pani Barbary Kotolińskiej z Bydgoszczy. Z okazji imienin moc serdeczności wraz z życzeniami zadowolenia z pracy oraz jak najwięcej radości, uśmiechu i słońca przesyła pani Andrzej.

"To co dał nam świat". Śpiewa Krzysztof Krawczyk.

89

"Wiesz, kocham ciebie". To tytuł piosenki, a także wyznanie nadawców życzeń adresowane do następnych gości koncertu.

Drogiemu Geniowi, panu Eugeniuszowi Zgórskiemu z miejscowości Motyl, w 31 rocznicę urodzin wiązaną gorących życzeń zdrowia, pomyślności w życiu osobistym i zawodowym oraz uśmiechu na co dzień śle kochająca żona Basia z córką Izabelą i synkiem Markiem oraz Kasia z Jankiem.

18 lat ukończyła pani Danuta Bojakowska z Sicienka. Z tej to okazji dużo szczęścia, zdrowia, sukcesów w pracy zawodowej oraz powodzenia w życiu osobistym życzą pani: mama, Piotr. Stefan i Teresa.

Podwójnie serdeczne życzenia mam dla pani Barbary Natwy z Koronowa. Bo też i okazja do złożenia życzeń jest podwójna: osiemnasta rocznica urodzin oraz imieniny. Pogody ducha, spełnienia marzeń oraz wszelkiej pomyślności w dorosłym życiu życzy pani kochający Piotr.

O chwilę uwagi proszę teraz Barbarę Oberstedt ze Szczepanek. Kochana Basiu, z okazji imienin oraz 6 rocznicy urodzin życzenia wszystkiego co dobre, radosne i miłe, sukcesów w nauce oraz słońca na co dzień przesyłają ci: siostrzenica Magdalenka oraz siostra Gabriela z Genkiem.

Pani Barbara K⁴opczyńska z Wysokiej zechce przyjąć z okazji 25 rocznicy urodzin oraz imienin bardzo serdeczne życzenia słonecznych dni, szczęścia oraz radości od męża Andrzeja i synka Patryka.

25 urodziny oraz imieniny są także okazją do przekazania życzeń pani Barbarze Ambroziak z Solca Kujawskiego. Najdroższej córce, siostrze i wnuczce dużo zdrowia, zadowolenia i radości oraz stu lat życzą kochający rodzice, Grzegorz z wojska, Mirek i babcia.

A teraz "Wiesz, kocham ciebie" i zespół Shake.

/S-6747 - 3'20"/

Jak już powiedziałam na wstępie, prawie cały dzisiejszy koncert życzeń poświęcony jest Barbarom. Dlatego też spotkanie nasze kończymy życzeniami także dla jutrzejszych solenizantek.

Wszystkiego najlepszego z okazji imienin

Pani Barbara Muszyńska z Mroczy otrzymuje serdeczne imieninowe powinszowania szczęścia, beztrioski i wiele radości od Jurka z wojska wraz z rodzicami.

Pani Barbarze Zielińskiej z Ojrzanowa najserdeczniejsze życzenia imieninowe - pogody ducha, zdrowia i stu lat przesyła mąż. Do życzeń dołączają się rodzice Zofia i Józef Płonkowie z dziećmi oraz rodziny Wojtowiczów i Miazgów.

Dla pani Barbary Grabowskiej z Kazania mam serdeczne imieninowe życzenia dużo szczęścia i uśmiechu na co dzień od Kazika.

Pani Barbarze Lipnickiej z Papowa Biskupiego, najukochańszej Basińce, z okazji imienin szczęścia, radości, pomyślności oraz powodzenia w życiu osobistym i w pracy zawodowej życzy zawsze pamiętający Bogdan.

W Zdunach mieszka następny nasz gość, pani Barbara Lewandowska. Z okazji imienin serdeczne życzenia szczęścia, uśmiechu i słońca na co dzień przesyła pani za naszym pośrednictwem kochający Staszek.

Jutro także imieninowe święto obchodzić będzie pani Barbara Lewandowska ze Ślesina. Już dziś mam dla pani najlepsze życzenia zdrowia, sukcesów w pracy zawodowej oraz pomyślności w życiu osobistym i rodzinnym od życzliwych koleżanek: Beni i Uli.

"Cygan w jego sercu". To tytuł piosenki, którą kończymy dzisiejszy koncert.

Ja dziękuję pięknie za uwagę i żegnam słuchaczy. Dobranoc państwu.